

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 275 CUTTACK, FRIDAY, JANUARY 27, 2023/MAGHA 7, 1944

HOME DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 20th January 2023

No. 2394—HOME-DA1-MISC-0001/2023-D&A.—In exercise of the powers conferred by Clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to territorial jurisdiction of Saheednagar Police Station in Bhubaneswar Urban Police District (UPD) in Khordha district, the State Government do hereby declare that the territorial jurisdiction of Laxmisagar Police Station in Bhubaneswar UPD shall hitherto include local areas/villages specified in Column (3) of the schedule below with effect from publication of this Notification in *Odisha Gazette*.

SCHEDULE

Name of the Police Station	Name of the Ward under Bhubaneswar Municipal Corporation	Name of the local area/Village	Police Station No.	Revenue Survey No.	Name of the Police Station from which areas/ local area carved out
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Laxmisagar	Ward No. 32	Jagannath Nagar (Lane 1 to 8)	Saheednagar

By order of the Governor

D. K. SINGH

Additional Chief Secretary to Government

ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା ୨୦-୦୧-୨୦୨୩ ରିଖ

ସଂଖ୍ୟା ୨୩୯୪—ନିଓପ୍ର୧-ବିବିଧ-୦୦୦୧/୨୦୨୩-ନିଓପ୍ର—ଫୌଜଦାରୀ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2(s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ଖୋର୍ଦ୍ଧା ଜିଲ୍ଲାରେ ଭୁବନେଶ୍ୱର ସହରାଞ୍ଚଳ ପୋଲିସ ଜିଲ୍ଲା ଅଧୀନ ଶିହିଦନଗର ଥାନାର ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନାଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି ଯେ ଭୁବନେଶ୍ୱର ସହରାଞ୍ଚଳ ପୋଲିସ ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ଲକ୍ଷ୍ମୀସାଗର ଥାନାର ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନଙ୍କରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ପ୍ରସ୍ତ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ ଅଞ୍ଚଳ/ଗ୍ରାମକୁ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଗଲା । ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍‌ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନାର ନାମ	ଭୁବନେଶ୍ୱର ମହାନଗର ନିଗମର ଓଡ଼ିଆ ନାମ	ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର/ ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ବେକ୍ଷଣ ସଂଖ୍ୟା	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)
ଲକ୍ଷ୍ମୀସାଗର	ଓଡ଼ିଆ ସଂଖ୍ୟା ୩୨	ଜଗନ୍ନାଥ ନଗର (ଗଳି ୧ ଠାରୁ ୮)	ଶିହିଦନଗର

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ଡି. କେ. ସିଂହ

ଅତିରିକ୍ତ ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ ସଚିବ